
Expertos En Hojaldre

Carta de vins i licors



Oktoberfest
2da unidad
50% off

Perla Lúpulo
50 CL | Polonia

Perla Miel
50 CL | Polonia

Tyskie
50 CL | Polonia

Zywiec
50 CL | Polonia

Zubr
50 CL | Polonia

Valido del 1 al
31 de octubre en

referencias
indicadas.



Ampolla

828 RESERVA (RIOJA) 22 € -

3 FINQUES CRIANZA (L’EMPORDÁ) 19 € -

MONTELCITO CRIANZA (RIOJA) 14 € 3,50 €

BATUTA TEMPRANILLO (DE LA CASA) 9 € 2.5 €

MIRASOL (PENEDES) 14 € -

VOLERE (VENETO) 16 € -

Copa

DELECTO CRIANZA (R. DUERO) 18 € -

PREDELLA (CHIANTI) 14 € -

EL VIEJO TIEMPO RESERVA (NAVARA) 15 € -

VI NEGRE

Ampolla

GRAN MONUMENTO (VERDEJO) 12 € -

BATUTA AIREN (CASA) 9 € 3 €

COLLEITA PROPIA (ALBARIÑO) 18 € 4 €

VOLERE (VENETO) 16 € -

Copa

BICOS (ALBARIÑO) 22 € -

J.P CHENET SAUVIGNON (FRANCIA) 16 € -

RAVENTOS (ALELLA) 22 € -

VI BLANC

Ampolla

SEÑORIO REAL 14 € -

VOLERE (VENETO) 16 € -

BATUTA (CASA) 9 € 2 €

Copa

VALMARONE LAMBRUSCO 12 € -

SUMAROCA (PENEDES) 19 € -

VI ROSAT

Ampolla

DUET 9 € 2 €
J.P.CHENET BRUT (FRANCIA) 16 € 3 €

Copa

PARXET BRUT 24 € -

CAVA

VINS



VERMUT CASOLÁ

APEROL SPRITZ

CAIPIRINHA
MOJITO

3 €

7.5 €

5.5 €
6 €

CÒCTELS 



TIRADOR SÁEZ & SON / NZ IPA (1/2 PINTA)
TIRADOR SÁEZ & SON / NZ IPA (PINTA)
ZYWIEC (50 CL, POLÒNIA)
TYSKIE (50 CL, POLÒNIA)
VOLL DAMM (25 CL)
ZUBR (50 CL, POLÒNIA)
PERLA CHMIELOWA (50 CL, POLÒNIA)
POLAR (33 CL, VENEÇUELA)
HEINEKEN (33 CL, HOLANDA)
PERLA MIODOWA (50 CL, POLÒNIA)
TRIPEL KARMELIET (33 CL, BÈLGICA)
AUGUSTINERBRÄU MÜNCHEN (50 CL)
DUVEL (33 CL, BÈLGICA)
DUVEL BELGIAN IPA CITRA TRIPEL HOP
ESTRELLA GALICIA TOSTADA 0,0% (25 CL)
FREE DAMM 0,0% (25 CL)
ESTRELLA DAMM (25 CL)
DAURA DAMM SENSE GLUTEN (25 CL)
ESTRELLA GALICIA 0,0%

CERVESES 
3,90 €
6,90 €
3,50 €
3,50 €
2,00 €
3,50 €
3,20 €
2,50 €
2,30 €
3,20 €
4,20 €
4,40 €
4,00 €
4,50 €
2,20 €
2,00 €
1,90 €
2,10 €
2,00 €



AFTER OFFICE

T O D O S  L O S  D Í A S  D E S D E  L A S  1 6 : 0 0 H

1/2
TORREZNOS

TEQUEÑOS X4

AREPA
DESMECHADA

ENTREPAN

PATATAS
BRAVAS

+ cerveza lager pinta

POR SOLO 9.50€

Elige una de los
siguientes opciones:


